АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2016 г.

№ 73-п

с.Ларьяк

Об утверждении паспорта социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Ларьяк

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев основные социально-экономические показатели сельского поселения Ларьяк:
1.  Утвердить Паспорт социально-экономического положения сельского поселения  Ларьяк  на 01.01.2016  года  согласно приложению.
2. Главному специалисту администрации сельского поселения Ларьяк (А.А.Кузьминой) разместить данное постановление на официальном сайте поселения «http://www.admlariak.ru».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ларьяк
О.В. Шепетюк